АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2025 г. № 204

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 29.06.2023 г. № 464 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Передача в собственность граждан

занимаемых ими жилых помещений муниципального жилищного фонда в

порядке приватизации жилищного фонда»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Передача в собственность граждан

занимаемых ими жилых помещений муниципального жилищного фонда в

порядке приватизации жилищного фонда», утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 29.06.2023 г. № 464, следующие изменения:

в абзаце 2 пункта 2.4. слова «2 месяца» заменить словами «27

календарных дней»;

пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

«2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих

предоставление муниципальной услуги, информация о порядке досудебного

(внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия)

уполномоченного органа, МФЦ, организаций, а также их должностных лиц,

муниципальных служащих, работников размещены на официальном сайте

уполномоченного органа, МФЦ в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», а также на Едином портале государственных и

муниципальных услуг.»;

в пункте 3.2.4. цифру «7» заменить цифрой «5»;

в пункте 3.3.4. цифру «30» заменить цифрой «10»;

в пункте 3.4.2. второе предложение исключить;

разделы 4 и 5 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области          С.Ф. Тыщенко